
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.02.2024  № 12-ОД

м. Бровари

Про затвердження Поіменного списку осіб, 
яким дозволено обробляти інформацію 
на типовому робочому місці користувача 
інформаційно-телекомунікаційної системи
Єдиного державного реєстру транспортних засобів 
  

Для забезпечення використання функцій щодо доступу до функцій, що 
реалізуються Центром обробки даних інформаційно-телекомунікаційної 
системи Єдиного державного реєстру транспортних засобів на типовому 
робочому місці користувача інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного 
державного реєстру транспортних засобів інв. № 101461052, інв. № 101461053 
розташованого за адресою: 07400, Київська область, м. Бровари, вулиця Героїв 
України 18 в приміщені Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
вищий ступінь обмеження доступу до інформації "конфіденційна інформація", 
керуючись пунктом 20 частини 5 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
 

1. Затвердити та включити до Поіменного списку осіб, яким дозволено 
обробляти інформацію на типовому робочому місці користувача інформаційно-
телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру транспортних засобів 
(далі - користувач ІТС ЄДРТЗ):

1.1. Олексій ЦИГАНКОВ - начальник відділу реєстрації транспортних 
засобів   та оформлення посвідчення водія  Центру   обслуговування «Прозорий 
офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради   Броварського району 
Київської області, користувач ІТС ЄДРТЗ;

1.2. Богдан СЮРАВЧИК - адміністратор відділу реєстрації транспортних 
засобів   та оформлення посвідчення водія  Центру   обслуговування «Прозорий 
офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради   Броварського району 
Київської області, користувач ІТС ЄДРТЗ.



2

 2. Службі захисту інформації типового робочого місця користувача ІТС 
ЄДРТЗ:

 - забезпечити користувачів необхідною документацією для роботи в КСЗІ 
ТРМ Користувача ІТС ЄДРТЗ;

 - провести інструктаж (під розпис) з користувачами щодо правил роботи в 
КСЗІ ТРМ Користувача ІТС ЄДРТЗ;

 - забезпечити взаємодію зі Службою захисту інформації КСЗІ ІТС ЄДРТЗ в 
частині реєстрації в КСЗІ ІТС ЄДРТЗ посадових осіб, які включені до 
Поіменного списку.

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

 

Міський голова       Ігор САПОЖКО


